
ENERGIAN SÄILYTYS 17,52mm Low E LASI LÄMPÖLAITTEISTÄ
LAMINAATTU LASI + 15A + 10MM CLEAR TEMPERED & HEAT SOAKED
TESTITTY

Yleensä eristyslasiyksikkö (IGU) koostuu kahdesta lasilevystä ja yhdestä suljetusta ilmatilasta, jota
kutsutaan myös kaksoiseristetyksi paneeliksi tai kaksoislasiyksiköksi (DGU). Eristetty lasi oli ollut hyvin
yleinen lasi elementti rakennuksissa, koska se on hyvä suorituskyky energiansäästöön ja äänieristetty,
verrattuna laminoitu lasi tai karkaistu lasi.

Ihmisillä voi olla erilaiset kokoonpanot, kuten laminoitu eristävä lasi, kaksinkertainen laminoitu eristyslasi,
alusta voi olla karkaistua lasia, lämpöä vahvistettu lasi ja lämpöä liotettu lasi.

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Heat-strengthened-glass.htm
https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Heat-Soaked-Glass.htm


Esimerkiksi lasi on 42,52mm ilmatiiviisti suljettu rakenteellinen silikoni
kaksinkertaiset laminoidut yhdistävät seuraavista meikki:

Outliter: 8mm lämpövoimaista low E -lasia (# 2 pinta tai # 4 pinta) + 1,52mm kerroskalvo
(välikerroskalvo voi olla SGP-kalvo, PVB-kalvo ja EVA-kalvo) + 8 mm kirkasta lämpöä vahvistavaa
karkaistua lasia 

Tila: 15mm ilman / argonkaasu / tyhjiö; alumiininen välike / lämmin reuna välike / ruostumaton
teräs välike
Inner Liter: 10mm lämpöä liotettu testaus kirkas karkaistu lasi.

Shenzhen Sun Global Glass-tehdas voi tuottaa OEM-eristävää lasia lasin suorituskyvyn vaatimuksen
perusteella, kaikki viimeinen lasin paksuus ja lujuus määritetään lasin lujuusanalyysin ja
järjestelmärakenteen laskemisen mukaan verhoseinä / ovien / ikkunoiden valmistuksen ja arkkitehdin
hyväksynnän perusteella.

Ominaisuudet:

1.Tämä kokoonpanoa voidaan soveltaa ulkoiseen paikkaan, jossa on yläpuolinen lasitus tai erityiset
hurrikaanivyöhykkeet, joissa turvalasitus vaaditaan ulkoisen kotelon rakentamiseen.
Erityisesti 8mm puoliksi karkaistu lasi voi välttää spontaanin rikkoutumisen riskin verrattaessa kokonaan
karkaistua lasia, kun niitä käytetään 17,52 mm: n HS-karkaistu Low E -laminaatti lasi voi olla enemmän
turvallisuutta.

2.8mm low E -lämpöä vahvistettu lasi voidaan sijoittaa # 2-pinnalle, mutta aurinkoenergiaa voidaan
saavuttaa paremmin asettamalla päällyste # 4-pinnalle, joka koskettaa ilmatilaa

3.Laminoitu eristetty lasi tarjoaa lukuisia etuja suojauksesta turvallisuuteen akustisiin parannuksiin.

Laminoidun eristetyn lasin konfigurointivaihtoehdot ovat saatavana, paitsi kuumuutta kestävällä
karkaistulla lasilla, lasisubstraatti voi olla täyteinen karkaistu lasi tai kuumasinkitty testauslasi, mukaan
lukien: erittäin kirkas lasi, kirkas lasi, low E -lasi, silkkisilvi, sävylasit (lumi taso), valoa hajottava lasi,
hapotettu lasinen lasia jne.

sovellus: 

Turvavalaisimet (eristyslasiyksiköt) Laminoitu eristetty lasi käytettäväksi alumiinisen kaksoislasin
verhoseinään, Safety Igus (eristyslasi) Laminoitu eristetty lasi käytettäväksi alumiinisen kaksoislasin
verhotan seinälle jne.

Kahden lasitetun lasin tuotanto








